
令和３年１２月１５日 

保護者の皆様 

堺市立三国丘小学校 

校長  秦野 昌之 

道路工事について（青コース） 

 師走の候，保護者の皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげま

す。平素は本校教育活動へのご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて，以前，学校メールやＨＰでお伝えさせていただいていた反正天皇陵南側の石畳部

分の舗装工事ですが，日程が決まったと連絡が入りましたのでお知らせします。 

 

工 事 名  百舌鳥三陵周遊路（反正天皇陵ゾーン）景観舗装工事 

工事期間  令和３年１２月２０日（月）～２２日（水） 

施工時間  ９：００～１７：００ 

工事の場所 以下のとおり 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆朝の登校時（９：００まで）は通ることが可能です。 

◆下校時には上記の迂回ルートを通って下校することになります。 

◆雨など天候が悪い場合は，工期が延期するかもしれないと聞いています。 

◆工事区間内付近にお住まいの方は通行できます。 

◆交通誘導員の方がいますが，可能であれば学校職員も巡回にいこうと思いますが，近く

の保護者の方もご心配のようでしたら下校の見守りをお願いします。 

 

電子 

迂回ルート 


